BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 256/BGDĐT-CTHSSV
V/: Triển khai hoạt động Chương trình Giáo dục Nha học đường năm 2011.
	Hà Nội, ngày 17 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Các sở giáo dục và đào tạo

Thực hiện hoạt động của Chương trình Giáo dục Nha học đường "Nụ cười rạng rỡ, tương lai tươi sáng" năm 2011, Bộ Giáo dục và Đào tạo phối hợp với công ty Colgate - Palmolive Việt Nam tổ chức tặng kem đánh răng và bàn chải răng Colgate cho học sinh lớp 1 trong năm học 2010 -2011 trên toàn quốc.

Thời gian triển khai (theo kế hoạch phân phối hàng của công ty Colgate), dự kiến:

- Các tỉnh/thành phố Hà Nội, Tp. Hồ Chí Minh, Đồng Nai, Cần Thơ, Khánh Hòa, Đà Nẵng, Hải Phòng: 01/4 - 15/4/2011.

- Các tỉnh/thành phố từ Thừa Thiên Huế trở ra: 10/2 - 30/3/2011.

- Các tỉnh/thành phố từ Đà Nẵng trở vào: 01/3 - 30/4/2011.

Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các sở giáo dục và đào tạo triển khai công tác tiếp nhận sản phẩm từ công ty Colgate, phân phối kem đánh răng, bàn chải răng Colgate đến các phòng giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh/thành phố và giám sát việc phân phối sản phẩm đến các em học sinh.

Để biết thêm thông tin xin liên hệ với chị Nguyễn Thị Đức Hạnh số điện thoại 0438680367, 0936021820 hoặc đại diện công ty Colgate qua số điện thoại 0909293602.

Nơi nhận:
- Như trên
- TT Trần Quang Lý (để b/c);
- Công ty Colgate - Palmolive VN (để p/h);
- Lưu: VT, Vụ CTHSSV.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN

Ngũ Duy Anh